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Zgłoszenie zewnętrzne może być dokonane w postaci papierowej, telefonicznie oraz
osobiście (po uprzednim wyznaczeniu terminu spotkania):

Zgłoszenie w postaci papierowej może być dokonane poprzez:

wysłanie go na adres: Komenda Powiatowa Policji w Miechowie, ul. Bolesława Prusa 3, 32-200
Miechów, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „zgłoszenie zewnętrzne – do rąk własnych
osoby upoważnionej, nie otwierać w sekretariacie”;

doręczenie osobiście na Dziennik Podawczy Komendy Powiatowej Policji w Miechowie, ul.
Bolesława Prusa 3, 32-200 Miechów w zamkniętej kopercie z dopiskiem jak w pkt 1.

Zgłoszenie w postaci telefonicznej może być dokonane poprzez:

Zgłoszenie za pośrednictwem nienagrywanej linii telefonicznej pod numerem telefonu: 47 83
46 275 może być dokonane od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14:00 (poza dniami
ustawowo wolnymi od pracy). Zgłoszenie to dokumentowane jest w formie protokołu rozmowy,
odtwarzającego  dokładny  jej  przebieg,  sporządzonego  przez  osobę  upoważnioną  do
przyjmowania zgłoszeń. Zgłaszający może dokonać sprawdzenia, poprawienia i zatwierdzenia
protokołu rozmowy przez jego podpisanie. Sposób dokonania sprawdzenia ustalony zostanie ze
zgłaszającym w trakcie rozmowy.

Zgłoszenie osobiste dokonanuje sie poprzez:

Na  wniosek  zgłaszającego  zgłoszenie  ustne  może  mieć  miejsce  podczas  bezpośredniego
spotkania w KPP, zorganizowanego w terminie 14 dni od dnia otrzymania takiego wniosku. W
trosce o zachowanie poufności tożsamości zgłaszającego, spotkanie takie organizowane jest po
uprzednim wyznaczeniu jego terminu. Preferowaną formą wyznaczenia terminu spotkania jest
skorzystanie z numeru telefonu: 47 83 46 275. Podczas spotkania, za zgodą zgłaszającego,
zgłoszenie dokumentowane jest w formie protokołu spotkania, odtwarzającego jego dokładny
przebieg, przygotowanego przez osobę upoważnioną do przyjmowania zgłoszeń. Zgłaszający
może  dokonać  sprawdzenia,  poprawienia  i  zatwierdzenia  protokołu  spotkania  przez  jego
podpisanie.
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